1>re/litura de Úâo ]o~t do.J Campo.J

E~tado de Sao 1>aulo

"lli!!UCADO (A ) NO JOfti"'N.
BOLET,M CQ ,V.LJN,(IPIO

DECRETO N9 7143/90 ~-• "1.5 'i d. C1d Dl.o..J 1/õ
de 16 de outubro de 1990

Dispõe sobre revogaçao do decre

to n9 6834/89 de 04 de outubro

de 1989 .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais , e nos termos do inciso IX , do artigo '

92, da nova Lei Orgãnica do Município, de 05 de abril de 1990,

D E C n E T ."\,

Artigo 19 - rica revogado o Decreto n9 6834/

89 , de 04 de outubro de 1989 , referente a permissão de uso para o fecha

mento das vias de acesso ao loteamento denominado "CP-ÁCARAS DE SÃO JOSt::" ,

ã Associação de moradores daquele loteamento.

Artigo 29 - Este decreto entrarã em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

de 16 de outubro de 1990 .

Jurídicos

Registrado e publica0o na Divisão de Formali

zaçao de Atos , aos dezesseis dias do mês outubro do ano de mi l novecentos

e noventa .

de Atos

IJFO/wm . . . I . ..